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" UZDAROJI AKCINE BENDROVE

RANGOVO PASIULYMO FORMA

Objektas:

Kauno miesto gatviy su Zvyro danga, asfaltuoty gatviy
kelkra3ciy, pralaidy, pavirSinio vandens nuvedimo grioviy
taisymo ir prieZiiros darbai

Eil.
Nr.

Darby risys ir aprasymas

Mato
vnt.

Darby
kiekiai

IKkainis uZ darby atlikimg (neturi
vir§yti preliminarios sutarties

jkainiu) , Eur

Bendra darby
kaina, Eur (su

PVM)

Vieneto
kaina be
PVM

PYM

Vieneto
kaina su
PVM

4 stulpelis x 7
stulpelis

2

5

6

7

8

Isdauzy uztaisymas (nepridedant medziagy):

- vandens nuleidimas (jei jis susikaupes), dangos
valymas;

- i8dauZy uZtaisymas, profiliuojant danga
autogreideriais arba greideriais;

- uZtaisyty ruozy sutankinimas vaZiuojant
autogreideriui. Tankinti pradedama nuo dangos
krasty link aSies;

- dangos, jei ji sausa, laistymas 1 I/m? kiekvienam
storio centimetrui (optimaliajam drégniui pasiekti)

100 m2

1200

4,12

0,87

4,99

5988,00

Nusidévéjusio sluoksnio atnaujinimas pridedant 12
cm naujy 0/32 frakcijos nesuristyjy medZiagy:

- vandens nuleidimas (jei jis susikaupes), dangos
valymas;

- atitinkamo nesuristojo mineraliniy medziagy
misinio reikiamo kiekio i¥pylimas;

- medziagy paskleidimas autogreideriu;

- tankinimas pneumatiniu volu. Tankinant sausas
medZiagas reikia laistyti vandeniu (1 I/m?
kiekvienam storio centimetrui)

100 m2

75,00

273,80

57,50

331,30

24847,50

Kelio konstrukcijy remontas naujomis medziagomis
(zvirgzdo skaldos fr. 0/45 )

- vandens nuleidimas (jei jis susikaupes), dangos
valymas;

- atitinkamo nesuristojo mineraliniy medZiagy
misinio reikiamo kiekio i§pylimas;

- medZiagy paskleidimas autogreideriu;

- tankinimas pneumatiniu volu. Tankinant sausas
medZiagas reikia laistyti vandeniu (1 I/m?
kiekvienam storio centimetrui)

100 m3

5,00

2407,18

505,51

2912,69

14563,45
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AMESTA

U2DARETDYEIRYSiE apRalymas

Mato
vnt.

Darby
kiekiai

Ikainis uZ darby atlikimg (neturi
virSyti preliminarios sutarties

jkainiy) , Eur

Bendra darby
kaina, Eur (su
PVM)

Vieneto
kaina be
PVM

PVM

Vieneto
kaina su
PVM

4 stulpelis x 7
stulpelis

2

5

6

7

8

10

Kelio konstrukeijy remontas naujomis medziagomis
(dolomito skaldos fr. 0/45)

- vandens nuleidimas (jei jis susikaupes), dangos
valymas;

- atitinkamo nesuristojo mineraliniy medZiagy
miSinio reikiamo kiekio ispylimas;

- medziagy paskleidimas autogreideriu;

- tankinimas pneumatiniu volu. Tankinant sausas
medZiagas reikia laistyti vandeniu (1 I/m?
kiekvienam storio centimetrui)

100m3

1,00

2659,97

558,59

3218,56

3218,56

16

Nusideveéjusio sluoksnio kelkradtyje atnaujinimas,
pridedant 12 cm naujy 0/32 frakcijos nesuridtyjy
medZiagy.

— reikiamy nesuritujy mineraliniy medZiagy miginiy
arba atitinkamy frakcijy skaldos atveZzimas ir
iSpylimas;

— paskleidimas autogreideriu;

— uZter§tos vaziuojamosios dalies asfalto dangos
iSvalymas mechanine luota;

— sutankinimas vibracinémis plokstémis arba volais

100 m2

7,00

122,35

25,69

148,04

1036,28

22

Uzslinkusiy grioviy i§valymas ekskavatoriais su 0.4
m3 kausu, supilant gruntg ir paskleidZiant vietoje

100 m3

2,00

168,69

35,42

204,11

408,22

29

[T grupés grunto kasimas ekskavatoriais su 0.25 m3
kau3u, pakrovimas | autosavivarcius, iveZzimas iki
10 km ir darbas savartoje

100 m3

1,50

352,96

74,12

427,08

640,62

30

I grupés grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3
kausu, pakrovimas j autosavivaréius, ijveZimas iki
10 km ir darbas sgvartoje

100 m3

3,00

290,92

61,09

352,01

1056,03

31

IV grupés grunto kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3
kau3u, pakrovimas j autosavivar&ius, i8veZimas iki
10 km ir darbas savartoje

100 m3

4,10

395,12

82,98

478,10

1960,21

32

IV grupes grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3
kau3u, pakrovimas j autosavivaréius, i§vezimas iki
10 km ir darbas sgvartoje

100 m3

0,90

327,35

68,74

396,09

356,48

37

315 mm skersmens plastmasiniy jmoviniy vamzdziy
jrengimas, remontas kai 100 m vamzdyne - 17
sandiiry

- I$ardyti esamg dangg ir pagrinda.

- I8kasti gruntg eskavatoriumi, sumetant j kriiva.

- Pakloti PP vamzdj.

- UZpilti jj gruntu, uzstumiant jj buldozeriu.

- Rankiniais elektriniais pliktuvais sutankinti 0,3 m
storio sluoksniais pilama grunta.

- Siuksliy isvezimas.

100 m

0,10

2412,67

506,66

2919,33

291,93
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r Tkainis u% darhy atlikimg (neturi Bendra darby
virSyti preliminarios sutarties | kaina, Eur (su
Eil. e . . Mato Darby ikainiy) , Eur PVM)
Nr. Darby rUSYs ir aprasymas vit. kiekiai Vieneto Vieneto i
kaina be PVYM kaina su 4 stulpeh§ -
PVM PVM stulpelis
1 2 3 4 5 6 7 8
39 |500 mm skersmens plastmasiniy imoviniy vamzdziy | 100 m 0,12 4197,83 881,54 5079,37 609,52
irengimas, remontas kaj 100 m vamzdyne - 17
sandiiry
- [3ardyti €samg dangg ir pagrinda.
- I8kasti gruntg eskavatoriumi, sumetant i kriva,
- Pakloti Pp vamzdj,
- Uzpilti jj gruntu, uZstumiant Ji buldozeriy,
- Rankiniais elektriniajs pluktuvais sutankint; 0,3m
storio sluoksnjais pilamg grunta.
- Siuksliy i§vegimas,
40 [Pralaidos antgalio jrengimas (betonas) m3 2,60 215,55 45,27 260,82 678,13
44 IKramy igkirtimas pylimy $laituose, briaunose 100 m2 1,00 41,85 8,79 50,64 50,64
rankiniu biidu arba naudojant mazosios
mechanizacijos priemones, nukirsty kriimy
5_ susmulkinimas, droZliy paskleidimas vietoje.
(45 Dirvos paruogimas gazonams, uZpilant 10 cm Storio | 100 m2 5,00 125,22 26,30 151,52 757,60
sluoksnj augalinio dirvozemio ir apse¢jant zole.
47 I8pildomosios dokumentacijos parengimas 100 m2 43,00 6,83 1,43 8,26 355,18
L 56818,35

PASTABA: 1,2,3,4 grafas pildo Uzsakovas.
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